
Marathon Cup  16
Daikin Marathon Cup Finale - Groningen 1-3-2025

Topdivisie VrouwenUitslagen

Topdivisie Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Marijke Groenewoud 35,11 80

2 Gioya Lancee 2931 80

3 Bente Kerkhoff 2445 80

4 Kim Talsma 2092 80

5 Janne Berkhout 176 80

6 Veerle van Koppen 153 80

7 Elsemieke van Maaren 1450 80

8 Sofia Schilder 1314 80

9 Evelien Vijn 1230 80

10 Nienke Smit 1116 80

11 Paula Konijn 1052 80

12 Jet Fransen 977 80

pos nr naam aft pnt

Klassement

Bente Kerkhoff 315,2451 DN4

Marijke Groenewoud 308,112 DSA

Elsemieke van Maaren 253503 DSA

Esther Kiel 246,1644 DSA

Tessa Snoek 219615 DSA

Jet Fransen 212776 DN1

Kim Talsma 159,1927 DSA

Veerle van Koppen 15038 DN2

Maaike Verweij 144519 DSA

Gioya Lancee 1413110 DSA

Nienke Smit 1231611 DSA

Sophie Kraaijeveld 1212612 DN2

Topdivisie VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Brit Qualm NN-3519668

Loesanne van der Geest SN-6279579

nr naam

Bijna leeg

transponder
Pien van den Bos RS-7711011

pos ploeg pntrijders

Topdivisie VrouwenPloeguitslag

Puur ICT-BTZ 1181 3

Albert Heijn Zaanlander 1062 3

OCRE 983 3

Turner 974 3

Wokke Vastgoed 905 3

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Food 886 3

Bouwbedrijf De Vries 837 3

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman 578 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Puur ICT-BTZ 30151

Albert Heijn Zaanlander 25522

OCRE 24993

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 24324

Turner 23955

Wokke Vastgoed 23556

OKAY / Interfarms 16817

A6.nl / KMC 14228

Topdivisie Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Bente Kerkhoff 2445 80

5 Janne Berkhout 176 80

6 Veerle van Koppen 153 80

8 Sofia Schilder 1314 80

9 Evelien Vijn 1230 80

12 Jet Fransen 977 80

13 Sophie Kraaijeveld 826 80

pos nr naam aft pnt

Klassement

Bente Kerkhoff 315,2451 DN4

Jet Fransen 212772 DN1

Veerle van Koppen 15033 DN2

Sophie Kraaijeveld 121264 DN2

Sofia Schilder 103145 DA2

Evelien Vijn 102306 DN3

Janne Berkhout 8667 DN1

1-3-2025 19:34:26 1 van 180rnd 32km 00:45:42uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



Daikin Marathon Cup Finale - Groningen 1-3-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Marijke Groenewoud Grou Albert Heijn Zaanlander 35,11 80DSA

2 Gioya Lancee Heerenveen Puur ICT / BTZ 2931 80DSA

3 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 2445 80DN4

4 Kim Talsma Grou Bouwbedrijf De Vries 2092 80DSA

5 Janne Berkhout Hauwert Turner 176 80DN1

6 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ 153 80DN2

7 Elsemieke van Maaren Zuilichem OKAY / Interfarms 1450 80DSA

8 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed 1314 80DA2

9 Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ 1230 80DN3

10 Nienke Smit Vries OCRE 1116 80DSA

11 Paula Konijn Noordbeemster OCRE 1052 80DSA

12 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 977 80DN1

13 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner 826 80DN2

14 Femke Mossinkoff Akersloot VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 755 80DSA

15 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 661 80DSA

16 Olin Verhoog Zoeterwoude OCRE 566 80DSA

17 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Victron Energy 489 80DN1

18 Loesanne van der Geest Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 379 80DSA

19 Eline Cox Amsterdam OCRE 254 80DSA

20 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner 167 80DSA

21 Lidia Tempert Heerenveen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron28 80DSA

22 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 80DSA

23 Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods68 80DSA

24 Eline van Voorden Bodegraven Fortune Coffee18 80DSA

25 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed9 80DN2

26 Esmee Visser Heerenveen Bouwbedrijf De Vries46 80DSA

27 Amber Siegers Roden Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron33 80DSA

28 Pien van den Bos Oostknollendam Wokke Vastgoed11 80DSA

29 Heleen Docter Berkel en Rodenrijs Fortune Coffee59 80DSA

30 Luna Jonkers Emmen Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron41 80DSA

31 Evi Gelling Huizinge Turner12 80DN3

32 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 80DN2

33 Claudia Oranje Bergschenhoek Leontienhuis76 80DSB

34 Sanne van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron13 80DN3

35 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander51 80DSA

Carla Ketellapper-Zielman Wolvega A6.nl / KMC5 71D40

Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 60DSA

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 46DN3

Sanne Oosterwijk Lelystad Bouwbedrijf De Vries22 41DN1

Beau Wagemaker Hoogkarspel A6.nl / KMC97 38DSA

1-3-2025 19:34:32 1 van 180rnd 32km 00:45:42uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



Daikin Marathon Cup Finale - Groningen 1-3-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
3 Bente Kerkhoff Heerenveen Albert Heijn Zaanlander 2445 80DN4

5 Janne Berkhout Hauwert Turner 176 80DN1

6 Veerle van Koppen Poeldijk Puur ICT / BTZ 153 80DN2

8 Sofia Schilder Hoogwoud Wokke Vastgoed 1314 80DA2

9 Evelien Vijn Wieringerwerf Puur ICT / BTZ 1230 80DN3

12 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 977 80DN1

13 Sophie Kraaijeveld Alphen aan Den Rijn Turner 826 80DN2

17 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Victron Energy 489 80DN1

25 Esmée Brommer Noord-Scharwoude Wokke Vastgoed9 80DN2

31 Evi Gelling Huizinge Turner12 80DN3

32 Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee44 80DN2

34 Sanne van Heel Zaltbommel Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Gron13 80DN3

Iris Mulder Vlist Fortune Coffee95 46DN3

Sanne Oosterwijk Lelystad Bouwbedrijf De Vries22 41DN1

1-3-2025 19:34:41 1 van 180rnd 32km 00:45:42uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup Finale - Groningen 1-3-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  25

Ploeguitslag

Puur ICT-BTZ 1181 3

Albert Heijn Zaanlander 1062 3

OCRE 983 3

Turner 974 3

Wokke Vastgoed 905 3

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy Foods 886 3

Bouwbedrijf De Vries 837 3

Skadi / P&G Safety / Mark Bouman Grond 578 3

Fortune Coffee 509 3

OKAY / Interfarms 3810 1

Gewest Fryslan / Victron Energy 2811 1

Leontienhuis 1212 1

A6.nl / KMC 013 0

Boltrics 014 0

Fortune Coffee Belofte 015 0

Leontienhuis Belofte 016 0

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman Grondwe 017 0

TZN 018 0

Victron Energy 019 0

1-3-2025 19:34:44 1 van 180rnd 32km 00:45:42uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h



EindklassementSeizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup t/m wedstrij

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Bente Kerkhoff 315,2451 21 25 21 13 35,1 21 22 11 18 21 17 30,1 15 21 24

Marijke Groenewoud 308,112 25,1 35,1 25,1 15,1 22 25,1 25,1 25,1 25,1 25,1 25,1 35,1

Elsemieke van Maaren 253503 17 26 16 11 21 18 15 26 18 13 12 21 11 14 14

Esther Kiel 246,1644 18 27 14 14 25,1 26 12 21 17 12 16 26 14 4

Tessa Snoek 219615 13 31 15 8 19 9 21 10 17 12 16 13 17 12 6

Jet Fransen 212776 15 7 3 1 18 16 20 23 16 3 14 18 23 10 16 9

Kim Talsma 159,1927 20 30,1 16 15 15 22 21 20

Veerle van Koppen 15038 16 12 9 23 14 3 14 11 18 15 15

Maaike Verweij 144519 14 17 17 26 1 16 21 4 20 8

Gioya Lancee 1413110 9 13 21 18 21 3 9 18 29

Nienke Smit 1231611 24 10 10 20 13 9 1 15 1 9 11

Sophie Kraaijeveld 1212612 10 6 9 2 17 10 11 2 16 17 13 8

Sofia Schilder 1031413 16 28 11 12 15 8 13

Beau Wagemaker 102,19714 3 2 8 6 5 30,1 9 10 7 3 19

Evelien Vijn 1023015 12 6 19 22 14 3 14 12

Tjilde Bennis 1016716 9 7 4 7 15 15 6 5 18 7 7 1

Janne Berkhout 86617 8 13 8 13 9 1 17 17

Lianne van Loon 799018 18 10 11 23 17

Loesanne van der Geest 777919 11 5 4 10 19 14 6 5 3

Esmée Brommer 72920 8 1 8 7 12 5 11 9 11

Nikki Noordergraaf 654821 4 2 12 17 9 8 11 2

Brit Qualm 586822 15 13 9 6 2 7 6

Femke Mossinkoff 535523 12 11 13 10 7

Sylvia de Vries 508924 6 7 4 12 5 12 4

Paula Konijn 455225 2 2 5 5 8 8 1 3 1 10

Hilde Noppert 347826 6 8 10 10

Sanne In 't Hof 3417127 6 23 5

Eline van Voorden 331828 5 5 1 4 2 16

Pien van den Bos 231129 1 3 11 3 3 2

Olin Verhoog 226630 3 1 6 4 3 5

Arianna Pruisscher 211531 7 14

Eline Cox 185432 2 6 8 2

Myrthe de Boer 188833 18

Manon Gremmen 14B9834 4 10

Irene Schouten 1320135 13

Patricia Koot 127336 7 5

Amber Siegers 113337 4 7

Merel Conijn 115738 4 7

Luna Jonkers 94139 9

Carla Ketellapper-Zielman 9540 1 8

1-3-2025 19:34:50 1 van 2



Reina Anema 64341 6

Lidia Tempert 52842 5

Iris Mulder 49543 4

Iris Tiben 4B8044 4

Esmee Visser 34645 3

Kaat van Steekelenburg 34446 2 1

Heleen Docter 25947 2

Claudia Oranje 27648 2

Anne Tauber 28549 2

Evi Gelling 11250 1

1-3-2025 19:34:50 2 van 2



EindklassementSeizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen Jongeren - Marathon Cup J

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Bente Kerkhoff 315,2451 21 25 21 13 35,1 21 22 11 18 21 17 30,1 15 21 24

Jet Fransen 212772 15 7 3 1 18 16 20 23 16 3 14 18 23 10 16 9

Veerle van Koppen 15033 16 12 9 23 14 3 14 11 18 15 15

Sophie Kraaijeveld 121264 10 6 9 2 17 10 11 2 16 17 13 8

Sofia Schilder 103145 16 28 11 12 15 8 13

Evelien Vijn 102306 12 6 19 22 14 3 14 12

Janne Berkhout 8667 8 13 8 13 9 1 17 17

Esmée Brommer 7298 8 1 8 7 12 5 11 9 11

Nikki Noordergraaf 65489 4 2 12 17 9 8 11 2

Sylvia de Vries 508910 6 7 4 12 5 12 4

Myrthe de Boer 188811 18

Patricia Koot 127312 7 5

Merel Conijn 115713 4 7

Iris Mulder 49514 4

Iris Tiben 4B8015 4

Kaat van Steekelenburg 34416 2 1

Evi Gelling 11217 1

1-3-2025 19:34:54 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2024-2025 Landelijk Topdivisie Vrouwen - Marathon Cup Ploegen t/m

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Puur ICT-BTZ 30151 99 76 104 104 52 92 114 114 120 119 117 103 88 122 105 121 106 111 202 113 109 208 150 248 118

Albert Heijn Zaanlander 25522 135 129 138 125 138 68 76 75 130 134 117 119 54 124 113 100 93 64 82 125 113 116 78 106

OCRE 24993 46 88 75 51 73 90 64 90 71 75 61 85 84 69 75 59 69 103 206 85 92 186 186 318 98

VGR - sport / Vreugdenhil Dairy 24324 94 106 104 57 105 72 40 102 62 65 93 73 115 36 101 98 88 110 178 36 93 190 206 120 88

Turner 23955 67 62 74 67 68 68 64 63 48 86 93 95 110 74 48 88 97 71 184 72 109 174 196 220 97

Wokke Vastgoed 23556 111 98 94 101 95 115 56 98 101 94 70 87 102 60 75 94 65 50 182 34 101 146 138 98 90

OKAY / Interfarms 16817 41 68 82 115 111 83 76 76 50 68 83 81 42 110 71 66 37 28 35 38 78 82 122 38

A6.nl / KMC 14228 56 60 26 41 51 62 44 73 4 23 25 32 56 34 54 33 60 68 138 22 116 116 228

Fortune Coffee 14059 29 40 29 50 42 50 63 73 16 27 52 40 47 26 22 41 44 45 48 66 67 98 152 188 50

Skadi / P&G Safety / Mark Boum 127110 47 23 20 30 23 28 29 31 46 31 41 31 60 35 32 55 43 98 24 21 156 114 196 57

Bouwbedrijf De Vries 97911 27 23 50 69 23 105 91 35 70 39 70 92 73 55 31 43 83

Gewest Fryslan / Victron Energy 44212 18 31 22 98 26 12 31 57 23 31 29 36 28

OCRE Belofte 41013 46 122 68 66 108

Leontienhuis 34914 22 21 13 16 22 18 4 20 10 18 26 8 7 15 32 19 34 32 12

Speelman / Exclusief Vastgoedb 19415 52 80 28 34

Leontienhuis Belofte 7916 16 35 28

Wokke Vastgoed Belofte 7417 22 52

Boltrics 7318 24 4 21 24

Fortune Coffee Belofte 6219 20 42

TZN 4620 20 26

Vector 3821 8 30

Husqvarna / Praktijk Centrum Bo 3522 23 12

Appartementen De Lindehoeve 3023 20 10

Tour de Boer 1824 4 14

Skadi/P&G Safety/Mark Bouman 1625 8 8

Arktika 1626 4 12

Attaq 827 4 4

Dream out loud 828 4 4

Bikefit Twente 829 4 4

Stehmann Sport 830 4 4

Forte D team 831 8

Mijnten Schaats- Skeelersport 432 4

D.S.V. de Skeuvel 433 4

Laudame Financials 034

Drenergie / B&B Nordengoed 035

Gewest Fryslan 036

HABOVO 037

21Adventures.nl 038

KNSB Inline Selectie 039

TZN Belofte 040

1-3-2025 19:34:58 1 van 2



Victron Energy 041

Klaverblad Verzekeringen 042

1-3-2025 19:34:58 2 van 2



Seizoen: 2024-2025

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Vrouwen

Competitie: Ranking t/m 1-3-2025

Tessa Snoek 1214611 37 43 39 37 38 33 40 34 36 39 36 34 41 36 40 37 36 42 82 94 36 80 94 120 30

Esther Kiel 1175642 42 41 38 43 10 54 43 36 42 41 39 42 43 41 36 40 43 43 94 82 38 28 82 134

Elsemieke van Maaren 1170503 41 40 40 40 40 42 34 43 38 38 41 40 42 37 36 40 37 80 28 35 38 78 82 122 38

Veerle van Koppen 102134 21 35 36 38 42 38 27 17 24 36 21 24 24 12 38 30 40 46 68 42 39 94 76 114 39

Tjilde Bennis 1005675 33 17 33 24 31 28 31 32 32 35 36 39 39 30 29 37 26 70 74 31 31 62 64 116 25

Bente Kerkhoff 967456 43 39 43 42 54 43 41 35 43 43 43 43 42 43 41 54 29 78 4 39 43 40 42

Beau Wagemaker 904977 27 26 27 32 30 29 54 4 23 25 32 33 34 31 27 38 36 74 72 64 68 118

Nienke Smit 898168 20 38 34 22 21 34 21 39 30 31 23 14 20 37 33 25 34 39 30 70 25 33 36 54 100 35

Jet Fransen 896779 39 31 27 35 37 40 39 42 35 34 6 38 40 27 38 42 42 41 76 80 34 40 33

Maaike Verweij 8605110 38 36 41 29 43 25 35 40 33 37 20 22 28 16 5 39 35 48 78 32 16 76 78 10

Marijke Groenewoud 851111 54 54 54 54 41 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54

Janne Berkhout 827612 32 24 34 18 37 32 16 33 34 37 33 25 33 44 56 41 74 80 104 40

Olin Verhoog 7676613 24 22 17 23 27 18 25 21 11 16 35 30 17 14 21 34 4 76 28 27 72 70 106 29

Gioya Lancee 7053114 16 33 37 41 42 40 37 43 42 43 27 28 52 33 42 32 74 43

Sophie Kraaijeveld 7032615 34 30 33 26 36 21 24 33 34 35 18 26 35 12 52 54 41 37 38 52 32

Eline Cox 6835416 9 21 23 26 20 26 4 29 22 16 14 21 64 60 30 32 66 62 112 26

Loesanne van der Geest 6697917 35 29 28 5 34 20 38 4 28 23 38 15 30 20 14 62 58 29 60 72 27

Esmée Brommer 649918 32 25 32 20 31 36 17 29 27 20 18 30 35 33 24 20 13 4 18 38 35 46 46 20

Paula Konijn 6225219 26 26 19 12 29 29 20 23 18 18 22 21 32 32 25 18 4 30 4 36 27 25 48 44 34

Amber Siegers 5783320 24 23 20 11 12 28 16 23 10 11 31 21 13 22 4 24 24 21 70 58 94 18

Carla Ketellapper-Zielman 577521 25 14 19 32 15 19 23 6 22 32 72 66 22 52 48 110

Eline van Voorden 5501822 29 19 29 30 25 24 4 19 31 27 28 26 22 24 10 54 4 40 24 60 21

Pien van den Bos 5421123 25 25 27 35 27 4 13 15 19 27 13 9 36 12 26 58 56 98 17

Sofia Schilder 5361424 40 42 35 41 39 39 40 37 17 32 5 68 64 37

Iza Stekelenburg 498B7225 21 27 27 15 38 66 62 68 66 108

Brit Qualm 4886826 22 34 37 15 33 30 22 4 29 16 26 31 19 4 26 30 50 38 22

Heleen Docter 4685927 21 4 17 14 21 8 4 14 19 22 15 4 7 50 4 26 20 44 42 96 16

Kim Talsma 4489228 39 54 40 33 39 40 39 39 41 43 41

Evelien Vijn 4483029 36 30 23 38 41 37 35 38 15 21 38 27 33 36

Femke Mossinkoff 4325530 13 19 22 4 22 17 36 35 11 32 54 58 4 34 40 31

Luna Jonkers 3754131 13 15 4 4 4 28 4 56 44 56 30 102 15

Kaat van Steekelenburg 3634432 16 26 25 24 4 4 7 13 4 16 24 42 40 23 54 28 13

Claudia Oranje 3457633 22 21 13 16 22 18 4 16 10 18 26 8 7 15 32 19 34 32 12

1-3-2025 19:35:03 1 van 3



Hilde Noppert 3427834 23 32 30 32 34 29 32 34 34 8 31 23

Lidia Tempert 3392835 23 19 11 16 19 17 26 31 29 19 23 4 4 18 30 26 24

Lianne van Loon 3249036 42 39 35 42 12 30 42 41 41

Iris Tiben 314B8037 28 28 25 24 20 7 10 18 28 48 42 36

Iris Mulder 2719538 4 24 12 28 4 11 24 4 18 50 92

Nikki Noordergraaf 2674839 28 36 36 41 33 32 35 26

Sylvia de Vries 2588940 22 30 31 28 23 31 29 36 28

Patricia Koot 1477341 18 31 31 26 12 29

Sanne van Heel 1361342 14 4 17 60 30 11

Merel Conijn 1335743 28 31 15 31 28

Esmee Visser 1304644 27 18 19 17 6 5 19 19

Sanne In 't Hof 12817145 30 37 29 20 12

Liset Speelman 126B2046 15 9 10 17 9 4 28 34

Anna Marit Sybrandi 120B1547 4 25 30 25 24 4 4 4

Judith Krabbenborg 117B6148 8 6 4 13 28 4 4 50

Manon Gremmen 110B9849 26 28 29 19 4 4

Thirza Koers 97B4150 23 40 34

Susanne Prins 95B8751 4 11 20 14 46

Mayke Vriesinga 94B5152 24 28 14 4 20 4

Evi Gelling 901253 4 26 25 4 17 14

Arianna Pruisscher 871554 31 33 23

Demi Huiden 85B6355 4 27 4 26 24

Maaike Koelewijn 78B2756 7 20 5 4 42

Emma Noz 72B3457 4 4 6 38 20

Tara Donoghue 69B9658 14 4 4 12 25 6 4

Viviana Rodríguez Rojas 67B159 29 8 12 18

Sterre Kuijs 55B7760 9 4 9 17 4 4 8

Muriël Meijer 48B5561 4 34 10

Britt van Wees 45B8262 7 5 9 24

Bianca van der Meer 44B4963 4 19 21

Iris Schultinga 42B3064 4 32 6

Tjitske Eppinga 42B4065 16 22 4

Renee Schipper 38B5266 4 8 4 22

Tijn Borst 38B1467 10 13 15

Irene Schouten 3720168 37

Myrthe de Boer 378869 37

Lianne van Gammeren 36B270 6 4 26

Vera van Ditshuizen 35B1971 6 13 16

Reina Anema 304372 30

Melissa Mooijman 29B2473 5 4 16 4

Rienke Boonstra 27B3374 11 4 4 4 4

Anne Tauber 268575 26

Amber van der Meijden 25B1876 10 7 8

1-3-2025 19:35:04 2 van 3



Sanne Oosterwijk 232277 23

Marchien Goldhoorn 22B4278 4 4 14

Robin Groot 2223879 22

Lucia Kriger 20B3880 4 12 4

Eline Jansen 203681 20

Elisa Dul 208482 20

Corrieke Buffinga 18B2583 4 10 4

Emma Schoonhoven 16B2184 4 8 4

Donna Pronk 16B3985 4 4 4 4

Melissa Wijfje 1417286 14

Emma Kole 12B6987 4 4 4

Sanne Veenboer 12B8188 4 4 4

Emma van der Liet 12B489 4 4 4

Nikita Fredrikze 12B2290 4 4 4

Thirza Gorkink 12B4791 4 4 4

Sam van der Monde 12B2892 4 4 4

Demi Benschop 8B2693 4 4

Emma Alida Veuger 8B6494 4 4

Demi Meinten 8B9095 4 4

Willemijn Deen 8B7096 4 4

Randi Dekker 8B4497 4 4

Simone Veenstra 8B798 4 4

Lisa van Heel 8B5699 4 4

Aline de Jong 8B50100 4 4

Talita van Hartskamp 4B13101 4

Femke de Boer 4B9102 4

Doke Schoonhoven 4B57103 4

Emma Fransen 4B65104 4

Wieke Roemaat 4B99105 4

Esther Korenberg 4B23106 4

Leonie Beers 486107 4

1-3-2025 19:35:04 3 van 3



Daikin Marathon Cup Finale - Groningen 1-3-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  16

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Brit Qualm NN-3519668 Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 1

Loesanne van der Geest SN-6279579 Bloemendaal VGR Sport / Vreugdenhil Dairy Foods 2

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Pien van den Bos RS-7711011 Oostknollendam Wokke Vastgoed

1-3-2025 19:35:07 1 van 1



Daikin Marathon Cup Finale - Groningen 1-3-2025

Topdivisie Vrouwen

Marathon Cup  16

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Marijke Groenewoud 80 01 45:42.232 26.81526.815

2 Gioya Lancee 80 031 45:42.734 27.09427.094

3 Bente Kerkhoff 80 045 45:42.821 27.27727.277

4 Kim Talsma 80 092 45:43.101 27.18927.189

5 Veerle van Koppen 80 03 45:43.200 27.46027.460

6 Janne Berkhout 80 06 45:43.242 27.42427.424

7 Elsemieke van Maaren 80 050 45:43.520 27.53127.531

8 Sofia Schilder 80 014 45:44.100 27.91827.918

9 Evelien Vijn 80 030 45:44.155 27.87427.874

10 Nienke Smit 80 016 45:44.196 27.83527.835

11 Paula Konijn 80 052 45:44.312 27.85427.854

12 Jet Fransen 80 077 45:44.368 28.28028.280

13 Sophie Kraaijeveld 80 026 45:45.270 28.53128.531

14 Femke Mossinkoff 80 055 45:45.620 29.10829.108

15 Tessa Snoek 80 061 45:45.991 29.39129.391

16 Olin Verhoog 80 066 45:46.061 29.37929.379

17 Sylvia de Vries 80 089 45:46.064 28.97428.974

18 Loesanne van der Geest 80 079 45:46.152 29.48429.484

19 Eline Cox 80 054 45:46.184 29.19029.190

20 Tjilde Bennis 80 067 45:46.229 29.39729.397

21 Lidia Tempert 80 028 45:46.583 29.21029.622

22 Hilde Noppert 80 078 45:47.708 29.52730.237

23 Brit Qualm 80 068 45:47.797 29.87030.480

24 Eline van Voorden 80 018 45:47.806 29.57330.240

25 Esmée Brommer 80 09 45:48.639 30.27730.277

26 Esmee Visser 80 046 45:49.895 30.47131.102

27 Amber Siegers 80 033 45:50.542 30.65431.768

28 Pien van den Bos 80 011 45:50.790 30.25632.940

29 Heleen Docter 80 059 45:50.962 30.85431.942

30 Luna Jonkers 80 041 45:53.433 30.82832.668

31 Evi Gelling 80 012 45:53.816 31.07432.660

32 Kaat van Steekelenburg 80 044 45:54.131 30.81432.684

33 Claudia Oranje 80 076 45:54.194 30.77934.876

34 Sanne van Heel 80 013 45:54.898 30.98733.644

35 Maaike Verweij 80 051 45:57.016 29.92440.204

36 Carla Ketellapper-Zielman 71 05 41:14.378 31.00548.324

37 Leonie Beers 60 086 35:30.714 31.01244.488

38 Iris Mulder 46 095 26:49.720 31.02137.128

39 Sanne Oosterwijk 41 022 24:03.971 31.00236.179

40 Beau Wagemaker 38 097 22:45.319 32.06350.188

1-3-2025 19:35:08 1 van 180rnd 32km 00:45:42uur (gem. 34,3sec) 42,0km/h


